关于开展数学教研活动的通知
各位老师：
为了进一步提升数学教师的业务能力和专业水平，促进提高课堂质量和教学效果，数学组将围绕“指向核心素养的数学实践研究——图形与几何”这一主题开展《小学数学教学中培养学生动手操作能力的实践研究》课题组活动。现将具体事项通知如下：
一、活动时间：2024年9月25日（周三）
二、活动地点：观摩教室
三、参加人员：全体数学教师
	具体时间
	执教
	班级
	教学内容
	活动地点
	参加人员

	第四节
	赵娜
	三3
	平移和旋转
	观摩教室
	全体数学教师

	第五节
	奚梦琪
	六8
	体积和容积单位
	观摩教室

	第六节
	评课

四、活动安排：

崔桥小学数学教研组
2024年9月23日